重庆市水利局

关于巴南区莲花街道大中村客渡航线清理特定活动的行政许可决定

巴南区人民政府莲花街道办事处：

你单位报送的巴南区莲花街道大中村客渡航线清理特定活动审批申请表及相关资料收悉，依据《中华人民共和国河道管理条例》《水行政许可实施办法》《重庆市河道管理条例》等有关法律法规的规定，现就该特定活动作出行政许可决定如下：

一、同意你单位在长江巴南段中坝岛大溪口两岸渡口实施航道疏浚特定活动。疏浚范围为两岸渡口联线上下游各200米的区域，长度245米、宽度400米，总面积约9.6万平方米；疏浚底高程为168.5米；疏浚工程量为31.5万立方米。疏浚施工范围控制点坐标附后。

二、疏浚活动开始前，你单位应建立可查询、可溯源、可调控的信息化监管系统，并将施工安排计划告知巴南区水行政主管部门，疏浚过程中应当接受巴南区水行政主管部门的监督管理。开工前还应取得珍稀鱼类保护区主管部门意见。

三、你单位要重视河道水域岸线保护，疏浚产生的可利用砂石，应交由政府授权的平台公司统一处置，禁止向河道范围内倾倒、填埋弃渣。施工完毕后应及时清退相关设施设备，平整河床、修复保护岸线，确保河势稳定和行洪安全。

四、2025年12月31日之前完成疏浚施工，若逾期未实施，本行政许可自动失效。
                               重庆市水利局

2025年9月18日

（联系人：杨献忠；联系电话：89076689）

抄送：巴南区水利局、市河道事务中心
疏浚施工范围控制点坐标表（2000国家大地坐标）

	点编号
	X
	Y
	点编号
	X
	Y

	1
	350156.87
	3251670.45
	25
	350453.6
	3252024.95

	2
	350161.03
	3251695.07
	26
	350446.76
	3252000.69

	3
	350165.07
	3251719.74
	27
	350439.9
	3251976.48

	4
	350169.16
	3251744.46
	28
	350433.2
	3251952.32

	5
	350173.17
	3251769.15
	29
	350426.24
	3251928.14

	6
	350177.25
	3251793.74
	30
	350419.4
	3251903.97

	7
	350181.31
	3251818.46
	31
	350412.62
	3251879.77

	8
	350185.41
	3251843.09
	32
	350405.83
	3251855.57

	9
	350189.55
	3251867.8
	33
	350398.97
	3251831.3

	10
	350189.97
	3251870.85
	34
	350394.64
	3251806.79

	11
	350197.23
	3251891.83
	35
	350390.29
	3251782.16

	12
	350205.27
	3251915.85
	36
	350385.9
	3251757.55

	13
	350213.18
	3251939.8
	37
	350381.57
	3251732.95

	14
	350221.29
	3251963.78
	38
	350377.07
	3251708.33

	15
	350229.34
	3251987.69
	39
	350372.79
	3251683.7

	16
	350237.56
	3252011.71
	40
	350368.51
	3251659.07

	17
	350245.56
	3252035.68
	41
	350364.14
	3251634.48

	18
	350253.66
	3252059.71
	42
	350340
	3251638.67

	19
	350280
	3252055.13
	43
	350310
	3251643.87

	20
	350310
	3252049.91
	44
	350280
	3251649.08

	21
	350340
	3252044.7
	45
	350250
	3251654.29

	22
	350370
	3252039.48
	46
	350219.93
	3251659.51

	23
	350400
	3252034.27
	47
	350190
	3251664.7

	24
	350430
	3252029.05